
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Martes 10 de marzo de 2015 Sec. V-A.  Pág. 10254

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
74

80

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

7480 Anuncio  de  la  Sociedade  Galega  do  Medio  Ambiente,  Sociedad
Anónima, por el que se convoca licitación pública para la contratación
del servicio de conserjería del Complejo Medioambiental de Cerceda.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Sociedade Galega do Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Sociedade Galega do Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
2) Domicilio: Morzós, 10, Encrobas.
3) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.
4) Teléfono: +981 69 85 00.
5) Telefax: +981 68 60 64.

d) Número de expediente: NC 0006/2015.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  conserjería  del  Complejo  Medioambiental  de

Cerceda.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 1.243.200,00 euros. Importe total: 1.504.272,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 27 de abril de 2015, a las 13:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Sociedade Galega do Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
2) Domicilio: Morzós, 10, Encrobas.
3) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Apertura del sobre B.
b) Dirección: Morzós, 10, Encrobas.
c) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.
d) Fecha y hora: 8 de mayo de 2015, a las 11:30 horas.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 2 de marzo
de 2015.

Cerceda, 2 de marzo de 2015.- Presidente, Javier Domínguez Lino.
ID: A150008620-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-03-09T17:35:51+0100




